

# Fysium Run ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 46 31 07

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

**Jacob Nordholt Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysium Run ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 46 31 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Nordholt Hansen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Fysium Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en sportsforretning med hovedvægten lagt på løbeudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -198 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod -466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 200.000 kr. i koncerntilskud og forventes fusioneret med søsterselskabet i 2017 med søsterselskabet som det fortsættende selskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<b>Bruttotab</b>	<b>-198.027</b>	<b>-143.351</b>
1 Personaleomkostninger	-156.000	-182.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.107	-149.034
<b>Driftsresultat</b>	<b>-507.134</b>	<b>-474.430</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.779	-146.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-545.912</b>	<b>-621.269</b>
Skat af årets resultat	120.103	155.573
<b>Årets resultat</b>	<b>-425.809</b>	<b>-465.696</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-425.809	-465.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-425.809</b>	<b>-465.696</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.799	396.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.799</u>	<u>396.906</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>243.799</u></b>	<b><u>396.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	457.000	394.240
Varebeholdninger i alt	<u>457.000</u>	<u>394.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.990	0
Udskudte skatteaktiver	69.289	199.920
Tilgodehavende selskabsskat	250.734	295.990
Andre tilgodehavender	<u>21.912</u>	<u>40.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>837.925</u>	<u>539.088</u>
Likvide beholdninger	<u>1.720</u>	<u>2.720</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.645</u></b>	<b><u>936.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.540.444</u></b>	<b><u>1.332.954</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	92.981	318.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>172.981</u></b>	<b><u>398.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.338	55.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.125	840.506
Anden gæld	20.000	38.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.463</u>	<u>934.163</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.367.463</u></b>	<b><u>934.163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.540.444</u></b>	<b><u>1.332.954</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	156.000	152.507
Personalemkostninger i øvrigt	0	29.538
	<b>156.000</b>	<b>182.045</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.762	130.089
Andre finansielle omkostninger	17	16.750
	<b>38.779</b>	<b>146.839</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	810.975	720.096
Tilgang i årets løb	0	90.879
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>810.975</b>	<b>810.975</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-414.069	-265.035
Årets af-/nedskrivninger	-153.107	-149.034
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-567.176</b>	<b>-414.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>243.799</b>	<b>396.906</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	318.790	-1.715.513
Årets overførte overskud eller underskud	-425.809	-465.696
Tilskud fra søsterselskab	0	2.500.000
Tilskud fra moderselskab	200.000	0
	<u>92.981</u>	<u>318.791</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for såvel egen som søsterselskabets bankgæld i alt TDKK 1.230.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS, CVR-nr. 34577854 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Transaktioner

Selskabet køber personaletimer af dets søsterselskab, ligesom de deler lejemålet. Alle transaktioner sker på markedsvilkår.